
Zarządzenie Nr 1882/2020

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 03 listopada 2020 roku 

w sprawie zmiany Instrukcji sporządzania, obiegu i kontroli  dowodów
księgowych oraz innych dokumentów

Na  podstawie   art.  10  ust.  1  i  2  ustawy  z  dnia  29 września  1994  r.
o rachunkowości (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 351 ze zm.) oraz § 10 ust.1
Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka,  nadanego  zarządzeniem
Nr 1166/2019  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  31  grudnia  2019  r.  ze  zm.,
zarządzam co następuje.
 

§ 1
W  instrukcji sporządzania, obiegu i kontroli  dowodów księgowych oraz innych
dokumentów, stanowiącej załącznik do zarządzenia 926/2019 Prezydenta Miasta
Płocka z dnia 14 października 2019 roku, zmienionej zarządzeniem 1225/2020
Prezydenta Miasta Płocka z 20 stycznia 2020  roku oraz zarządzeniem 1455/2020
Prezydenta Miasta Płocka z 6 maja 2020 roku wprowadzam następujące zmiany:

1. w § 6 ust. 1 dodaje się pkt 6A w brzmieniu:
„6A) gdy na fakturach zakupowych, kwota należności ogółem  stanowi 15.000,00
zł i więcej oraz jednocześnie gdy przynajmniej jedna z pozycji tej faktury dotyczy
tzw. towarów i usług wrażliwych wymienionych w załączniku nr 15 do ustawy
VAT, pracownik upoważniony do kontroli faktury pod względem merytorycznym,
wpisuje  skrót  MPP -  mechanizm podzielonej  płatności  oraz  podaje  nr  pozycji
towaru lub usługi  z załącznika nr 15 do ustawy VAT;”;

2. w  § 9 ust. 7 słowa ,,pracownik komórki finansowej " zastępuje się słowami
,,pracownik komórki ds. Vat";

3. w § 30 A ust. 1 pkt. 4 otrzymuje brzmienie:
„4. W  piśmie  należy  wskazać  klasyfikację  budżetową  po  stronie  dochodowej
(dział, rozdział, paragraf) oraz dokładne dane kontrahenta jeśli są one inne niż
w dokumencie   potwierdzającym  wykonanie  czynności  podlegającej  ustawie
o VAT.  W przypadku  pisma o  wystawienie  faktur/refaktur  dot.  odpadów bądź
złomu, powinno ono zawierać dodatkowe informacje: 
a) w przypadku odpadów, sklasyfikowanych w poz. 79-91 załącznika nr 15 do
ustawy VAT, należy podać numer tej pozycji, w pozostałych przypadkach należy



napisać "odpady niesklasyfikowane w poz.  79-91 załącznika nr 15 do ustawy
VAT”,
b) w  przypadku  złomu  (tj.  metali  szlachetnych  oraz  nieszlachetnych)
sklasyfikowanego w poz. 1-3 załącznika nr 12 do ustawy VAT oraz poz. 12-25,
33-40,45,46,56 i 78 załącznika nr 15 do ustawy VAT, należy podać numer tej
pozycji oraz numer załącznika do ustawy VAT. W pozostałych przypadkach należy
napisać "złom (metale szlachetne oraz nieszlachetne) niesklasyfikowany w poz.
1-3  załącznika  nr  12  do  ustawy  VAT  oraz  poz.  12-25,  33-40,45,46,56  i  78
załącznika nr 15 do ustawy VAT". 

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Skarbnikowi  Miasta   Płocka.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski


